
 

 

UCHWAŁA Nr 495/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie miasta Radomia na 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Radomia na  2013 rok 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Dariusz Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2013 r.

Poz. 3031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3031


		2013-03-14T11:30:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




